Sextum**Preceptū**

Dicitur quarto ppter concipi scētiā cibi delectabilis. nā si q̄s excedit i qualitate. q̄titate. à b̄m aliam circūstantia. Ita q̄ appetat aut sumat cibū plus debito. aut delicationē q̄ necessariū sit: aut an debitam horaz. q̄ hoc nō ppter cōcupiscētiā. sed estimās sibi necessariū. non p̄tinet hoc ad gulam ut dīc tho. 2.2.q. Cxlvij. h̄ ad quādā mī piciā. nec est semp pccm. q̄ nō pot semp ab homine vitai. Vn dicit greg. iij. mo.2. Quia per eñi voluptas necessitati mīscet. quid necessitas p̄t. a quid voluptas suppetat ignoratur. Et Aug. x. cōfē. Quis ē dñe qui aliq̄ tulū extra metas necessitatis cibū non sumat. S; si q̄s ppter cōcupiscētiā. id est amore. i desideriū delectacōis que habetur i edēdo i potādo excedat mensurā i edendo a potādo. hoc est gule. siue sit exterior sūpcō. siue sola interior volūco vel appetitō. i semp est pccm. Scđo principaliter evidēs q̄ sint sp̄es gule. Sūt aut plures. q̄nq̄s p̄mit glō. q̄ greg. super illo ge.ii. xxv. ubi esau ait. Jacob da m̄ de coctio ne hac rufa. Et sumuntur ex .xx. mo.2. Et oēs sunt b̄m obmissionē a defectū circūstanciārū principaliū que requirūtur i virtute abstinentie. Vn

Capitulū**Rūtum**

ūfus p̄sprie laute. mīmis ardentē. studiose. Prima ē cū ante debitā horā sumitur cib⁹ aut potus sine rāconabili cauſa. h̄ solū eximordīmata concupiscētiā cibōz aut potū. de talib; dīc. ap̄ls. phil. ij. quorū de⁹ vēter est. q̄ primo querit regnū dei sui Regnum aut dei eo z̄ est esca i potus. Sed a ē. quādō homo queit lauōres i p̄ciosiores cibos. quos nō req̄rit sup̄dicta sui corporis valitudo. nec honestas. stat⁹ aut persone. h̄ hoc i eo causat mordi natus amor delectacōis que i talibus est. Sic filij israhel numeri. xi. carnes desiderabant. i pūmī fūnt. Et luc. xvi. Diues epulabat q̄tide splendide. Quo coñ. Señ. palatum tuum famēs excit̄. nō sapores Tercia qn̄ homo ea q̄ i cibis a potibus sumēda fūt. vult a appetit ea mīmis accurate p̄parati. frigēdo. assando. elixando. a p̄diuersa exquisita cōdīmētorum geneā. ut hominē ad su p̄flue sumēdum non solū incītent gustu p̄diuersos i delicas sapores: sed etiam visu per varios colores. a olfactu per multimōs odores. Sic fecerūt filij Israhel. p̄mi re. ii. qui ut dīc. magister i hist. scolaistica. An q̄ adulerēt adipē. tollebat ab offerentibus crudam carnem

Sextum

Preceptum

ut lauti sibi pcurarēt Tales
sunt sicut bestie ruminātes stu-
diose. vici; meditātes de accu-
tis. Sed differūt ab eis. qz be-
stie post cibū. isti aut̄ an̄ ruim-
nāt. Quarta est. qn̄ homo nimis
in quāitate excedit in cibo vel
potu plus sumendo in quāita-
te q̄ sit sibi necesse aut̄ ouenīe.
magis apt̄ delectacōe; se im-
plens q̄ rehīens. h̄c vna fuit
causa subūsiōnis zōdome Vñ
Ezech. xvii. Ecce h̄c fuit inqui-
tas sororis tue zōdome. supbia.
satuitas panis. et habudātia.
et otiū ip̄si? et filiaz eius et ma-
nū egeno et paupi nō porrige-
bant. Quinta cū homo nimio
desidio et aviditate viciū quo-
dāmodo. wrat sic lupus vel ca-
nis famelicus. Sic fecit esau.
gen. xxv. Nam Jacob coquen-
te pulmentum. emit esau lass⁹
de agro dicens. da mihi de co-
ctōne hac rufa. Et sequitur en-
mōior. Et sic accepto pane et
lentis edulio. vendidit primo
gēta sua Ibo dīc. Aug9. Me-
linis est pisib⁹ vesci more dñi.
q̄ lenticulam more iūmetorū
Item idem. Malle pissem ome-
medere cū dño. q̄ lenticula; cū
esau. Sexta sp̄es est. cum quis
nimis frequēter sumit cibū aut
potum. h̄c fuit vna causa dām-
na cōm̄is diuitis luc. xvi. qz epu-
labatur q̄t̄ die splēdide. Suf.

Capitulum

Quintum

ficit ei h̄vi sano q̄ non ē puer. à
intētus labore gravi-bis in die
sumere cibū. Alter facere moē
porcorum et bestiarum est ser-
uare. Est enim prouibium vul-
gare. Semel sumere cibum ē
diutinum. bis humanum. ter q̄
ultra bestiarum. Septima est
noua et in cōsueta sumere. h̄c
est enim causa. quare s̄m suam
pxio clūm bestie diutius viuūt
q̄ homines quidā viuāt. quo
rum per yodus. id est spatium
vite. est s̄m psal. in ip̄s septua
ginta am. Si aut̄ in potentati-
bus octuaginta ann̄: ampli⁹
eorum labor et dolor. Quia ho-
mines quida; noua et in cōsue-
ta sumunt cibaria. bestie vero
semper fere eadem. ut vacca fe-
num. Onde Eccl. decimo. Om-
nis potētati brevis vita Octa-
ua est quando homo multis et
varijs frēculis et potibus vult
vti. non ad sustentandū natu-
ram. sed ad irritādum gulam.
Sic fecisse videtur assuer⁹ rex
gen̄tilis. h̄xter. primo. de quo
facto conuiuio solēmissimo di-
citur. bibeant qui invitati
erant aureis poculis. et alijs
atqz alijs vasis sibi infereban-
tur. Elona est cum preciosa
vel sūptuosa nimis quis pro-
curat. non habens respectum
nisi ad hoc q̄ sint magis sapo-
rosa. apt̄ qd̄ domin⁹ videtur

Sextum

Preceptum

quinq; milib; non rara s; coia
in ista terra in qua fuerūt p;cu-
rasse. cum de quinq; paib; or-
deaceis a duob; p;scib; facia-
uit eos. non enim legitur q;
potu vini dedeit. carnes. aut de
pane triticeo. q; coibus. cōmu-
ma suffitūt. a plus nōnumq;
f p;ficiūt. Quo ad tertiu p;rim
cipale dubitatur q;n gula pec-
catū sit mōrle. vel non. h;e. b;m
tho. vbi sup. Q;n h;o tātū amat
a desiderat delectacōes in cibis.
ut apt; eos cōsequēdos dēu ote-
nit. paratus agere. vel etiam
agens cōn dīma precepta. ut
hunusmōi delectacōes osequa-
tur tunc ē mōrle p;cēm. q; p;po-
nit delectacōes hmōi deo. Q;n
vno quis amat hmōi delecta-
cōes plus debito: citr; tñ dēu.
q; lic; amet a desider; pl; debi-
to hmōi delectacōes: tñ neq;
q; vell; apt; ter eas agere contr
lege dei. tunc ē vni male p;ctm.
Et hoc vult aug. in b;mone de
igne purgatori. vbi dic. Quo
cīes aliq; i cib; aut potu plus
accipit q; necesse sit: ad minu-
ta peccata nouerit p;tinere. Et
hoc intelligitur cū apt; ter amo-
re delectacōis hoc cōtigit quā
pl; debito amat. lic; citra dēu.
Q;n aut gula q; ad potum sit
mōrle patebit statim. Ex p;mis-
sis p;t; q; gula est p;ctm mōrle
quādo apt; ter crapulā. ieūmia

Capitulū

Sextum

ecce. vel missa in dieb; dñicis
vel magnis seu p;cipuis festis
negligit. Sed o poss; eē mor-
tale. q;n oscientia alicui. p;babi-
liter dictar;. q; comedere v̄l bi-
bere v̄ltra talem mēsurā ess; de-
structio nature. vel soluere ie-
ūniū tali die. a comedē tales
cibos eēt cōn p;ceptum ecce. L
scādalisaret nōb;iliter p;rimū
Tercō poss; eē mōrle quādo
q;s comeder; vel biber; sine di-
spēcācōe vel nccitare cōtr illō
qd wuit. patent ista. q; in oī
b;9 istis homo patus est face-
re oīra dei p;ceptū apt; gulam